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RELATÓRIO 
Cadastro de Proposição 

Projeto de Lei no 64/2020 

ID: 	 7986 

COd. Matéria: PL64/2020 

Autor: 

Autoná7 o Execadvo munkpa/ a a/ocar recursos em canta 
carente 
especfrico a titulo de garandá financiamentos concedidos 
por 
Instiles linancerra.s; em convênk com a Socedãoe de 
Carandá de 
Crédito do Oeste do Paréné — 6ARA/V770ESTE 

ID NOME PARTIDO VOTO 

41 Valtencir Careca PP SIM 

36 Leoclides Bisognin MDB SIM 

34 Gabriel Baierle DEM SIM 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

38 Marly Zanete PV SIM 

1 Ademar Dorfschmidt Cidadania SIM 

35 Leandro Moura Patriota SIM 

33 Edmundo Fernandes PP SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

25 Airton Savello Patriota SIM 

18 Vagner Delabio PSD SIM 

11 Marcos Zanetb PSD SIM 

19 Walmor Lodi PL SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

14 Renato Reimann PP SIM 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 	31 - Antonio Zóio 

Data Início: 	17/07/2020 11:37:14 

Data Fim: 	17/07/2020 11:37:43 

Voto Minerva: N 

Sim: 15 

Não: O 

Abs: O 

Resultado: APROVADO 

ID NOME PARTIDO VOTO 

41 Valtencir Careca pp SIM 

36 Leoclides Bisognin MDB SIM 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

37 Marli do Esporte PSB SIM 

38 Marly Zanete PV SIM 

1 Ademar Dorfschmidt Cidadania SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

25 Airton Savello Patriota SIM 

18 Vagner Delabio PSD SIM 

35 Leandro Moura Patriota SIM 
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14 	Renato Reimann 	 PP 
	

SIM 
34 	Gabriel Baierle 	 DEM 

	
SIM 

RESULTADO SEGUNDO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 	31 - Antonio Zóio 

Data Início: 	20/07/2020 09:07:12 

Data Fim: 	20/07/2020 09:07:33 

Voto Minerva: N 

Sim: 	13 

Não: O 

Abs: O 

Resultado: APROVADO 
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CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F9A85F12DF407D4FF2FBDF9F3A75FF9D CODIGO DO DOCUMENTO: 030790
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 064/2020
AUTORIA: Poder Executivo


